Cada ordem de serviço emitida deverá conter o prazo específico de execução, 

o qual será definido conforme cronograma físico-financeiro. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 

DAS MEDIÇÕES 

4.1.  O valor global estimado do contrato é de R$ 58.331,87 (cinquenta e oito mil, 

trezentos e trinta e um reais e oitenta e sete centavos), de acordo com a 

proposta vencedora e os valores registrados na Ata de Registro de Preços. 

4.2. O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias corridos, contados da 

apresentação da Nota Fiscal devidamente atestada pela fiscalização e